

RIKSPOLISSTYRELSEN  
RKP-A

Avsnitt

Löpande nr

DH

16786-A

Mordet på statsminister Olof Palme.  
1995-03-17

*U  
HÖRD*

Protokoll fört vid förhör med

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

Förhöret hållet vid Rikskriminal-  
polisens lokaler den 15/3 1995  
med början kl 13.05.

Förhørsledare: Krinsp Tuve  
Johansson.

Förhörsvittne: Krinsp Lennart  
Gustavsson.

[REDACTED] kommer fortsättningsvis under förhöret att tilltalas vid sitt efternamn [REDACTED].

[REDACTED] är underrättad om att förhöret ingår i utredningen avseende mordet på statsminister Olof Palme.

[REDACTED] är också underrättad om att han höres mer specifikt beträffande sin eventuella bekantskap med [REDACTED].

[REDACTED] är underrättad om att förhørsledaren kontinuerligt under förhörets gång dikterar in uppgifterna på band. [REDACTED] är ombedd att korrigera eventuella fel som göres i inläsningen.

#### BAKGRUND

[REDACTED] tillfrågas inledningsvis [REDACTED] Rikskriminalens Palme-enhet [REDACTED] uppger att han via kvällspressen kunnat konstatera att [REDACTED] för en [REDACTED] och att [REDACTED] via det textmaterial som finns i tidningarna [REDACTED]. Eftersom [REDACTED]

*23/3-95 HKD*

*P. K*

rörande [redacted]  
Rikskriminalens Palme-enhet fick uppgifter kring [redacted] som kan vara  
av intresse för utredningen.

4 H  
serio 6

[redacted] berättar inledningsvis att han [redacted]  
[redacted]. Dom kom att [redacted]

P. FL

[redacted] var boende på just den adress som finns  
beskriven i meningen innan.

P. FL

[redacted] att han hade en [redacted]. Ett par år senare  
så fick även [redacted]

Beträffande [redacted]

[redacted] kan även informera om att den [redacted]

[redacted]. Denne

#### 1985/1986

[redacted] var bosatt kring just dessa årtal och

[redacted] tillägger dock att

[redacted] kan berätta att

[redacted] under ett antal år men att

[redacted] och att [redacted]

[redacted] och var

[redacted]. Anledningen till att han

[redacted] även kunde ställa

sin post. Enligt [redacted]

[redacted] Beträffande detta så råder det ingen tvekan.

[redacted] tillfrågas också ungefär i tid när [redacted]

[redacted] kan berätta att [redacted]

[redacted] På direkt fråga om [redacted] att så  
ej var fallet.

Enda anledningen till att [redacted]

[redacted] På fråga inom vilken

profession som [redacted] att  
 [redacted] och att adressen troligtvis  
 [redacted] och hade även  
 som [redacted] kan erinra sig vid förhörstillfället.

[redacted] påpekar dock att [redacted]

[redacted] kan även berätta att [redacted]

[redacted] påpekar att som de tidigare verksamhetsområdena som [redacted]

[redacted] en för honom okänd person.

[redacted] tror sig kunna minnas att det kan ha varit kring år [redacted]

42

[redacted] kan berätta att under år [redacted]

[redacted] Denne person hade dels ett  
 ett företag inom [redacted] och syftet med  
 Dels var [redacted]

[redacted] kom att arbeta.

[redacted] vet dock ej vilken [redacted]

Hur som helst så var detta [redacted].

På fråga om [redacted] kan erinra sig några andra namn som [redacted]

[redacted] ej kunna säga något specifikt namn.

[redacted]. På fråga var [redacted]  
 ha en svag minnesbild av att  
 det troligtvis kan ha varit i [redacted] kan dock ej precisera någon  
 specifik adress.

[redacted], när det var aktuellt kring åren [redacted]

[redacted] Vid något  
 alternativt några tillfällen har sedan [redacted]

berättats från [redacted]

[redacted] har ej hört detta

[redacted]  
[redacted] tillfrågas om han vet [redacted]  
[redacted] säger sig ej kunna berätta detta.

[redacted] har också fått uppfattningen att [redacted]  
[redacted]

Tilläggs kan att [redacted] spontant berättar att [redacted]  
[redacted]

Under förhörets gång så vandrar vi vidare i tid och har hunnit fram till [redacted]  
[redacted] säger sig ha ett relativt vagt minne av [redacted]  
denna tidsperiod och några år framåt. Vad [redacted] dock minns är att  
[redacted] ansåg även här att dom  
personer som var [redacted]  
[redacted] i detta skede så får [redacted] vid ett  
tillfälle följa med [redacted] någonstans mellan  
[redacted] kan ej erinra sig någon  
närmare position varesig nu vid förhörstillfället eller vid eventuellt utpekande  
på plats. Vad [redacted] dock minns är att [redacted]

[redacted]. Det troliga är också att själva  
[redacted] ner eller alternativt [redacted]  
[redacted] minns också att själva [redacted]  
[redacted] hade [redacted]

[redacted] ombeds om möjligt kunna erinra sig mer exakt i tid när detta [redacted]  
[redacted] men det närmaste [redacted] kan sträcka sig är att [redacted]  
[redacted]. På direkt fråga så  
uppges [redacted] också att det råder ingen som helst tvekan om att [redacted]  
[redacted]

På specifik fråga kring var [redacted]  
utan tvekan att det är [redacted].

[redacted] tillfrågas om [redacted] eller senare.  
[redacted] även har haft [redacted]  
[redacted] minns det, relativt långt upp mot [redacted]. Det var en  
[redacted]. Just beträffande denna  
[redacted] berätta en episod där [redacted]  
[redacted] och säger sig vara [redacted] tror att  
[redacted] och att han eventuellt kan finnas i den [redacted]  
[redacted] beger sig  
[redacted] är  
[redacted] då mot adressen på [redacted]

tillbommad och stängd och inga tecken finns på [REDACTED]  
[REDACTED] I ett senare skede får [REDACTED] vetskap om att [REDACTED]

På fråga när i tid som [REDACTED] så tror han att detta kan röra sig om är [REDACTED]

[REDACTED] nämner ytterligare en [REDACTED] besittning. Denna [REDACTED] kan ej precisera exakt adress men uppger att han har [REDACTED] återigen hade bytt [REDACTED]. Det skulle mer precisat röra sig om en [REDACTED]

[REDACTED] kan berätta att [REDACTED] och han själv kom att [REDACTED] om deras så att säga [REDACTED] höll på med [REDACTED] att göra [REDACTED]

Avslutningsvis så berättar [REDACTED] spontant att [REDACTED] kom att med en viss [REDACTED]. Såsom [REDACTED] uppfattade det så rörde det sig om [REDACTED]

En avslutande fråga beträffande [REDACTED]

Förhöret övergår i konferensförhör.

Förhørsledaren [REDACTED]

F [REDACTED]

F. Jag frågar dig [REDACTED], kan du med några egna ord beskriva den [REDACTED]

[REDACTED] Ja det enda jag vet om [REDACTED]

[redacted] så  
 var alla [redacted] som faktiskt var  
 [redacted] tyckte att det  
 var lika bra att [redacted]. I annat fall  
 så skulle han ju antagligen [redacted]. Han kunde knappast  
 [redacted]. Men som sagt var,  
 Långt senare så kom han [redacted] och då får  
 man en känsla av att [redacted]. Det var mycket tråkigt  
 egentligen. Det är inte mycket mer att säga om honom.

F. Då skall jag komma med några kompletterande frågor och den  
 [redacted], fanns  
 det någon [redacted]?

[redacted]. Nej, aldrig. Någon gång [redacted]

F. Ja, så det gick inte [redacted]

[redacted]. Ja just det. En annan sak om det hela det var ju att han, mig  
 veterligt, [redacted]  
 [redacted] ingenting som han-, han var [redacted]  
 [redacted] på något sätt.

F. Hur var det-, [redacted]?

[redacted].  
 F. Kunde man då vid [redacted]  
 märka någon förändring [redacted]?

[redacted] men det var alltihopa.

F. Kunde man märka att han på något sätt [redacted]  
 [redacted]?

[redacted]. Möjligen kunde det ske [redacted] men bara då.

F. Om vi tittar på den [redacted] och-, går det på något  
 sätt att [redacted]?

[redacted]. Han var [redacted].  
 [redacted]. Det sägs att han skulle ha haft  
 precis som vissa andra [redacted] men ja-, mer  
 vet jag inte.

F. Var [redacted] ?

[redacted] Han var [redacted]

F. Visade [redacted] Olof Palme förde?

[redacted] Svar nej eller rättare sagt-, jag har aldrig hört talas om något sådant.

F. Betraktar du [redacted]

[redacted] (paus) Det fanns [redacted] men det fanns faktiskt.

F. Kunde man märka någonting [redacted]

[redacted] Ja, han berättade det att [redacted] och sådant. Han [redacted]

F. Har [redacted] ?

[redacted] Det berättade han för mig och jag [redacted]

F. Var det ett [redacted]

[redacted]

F. Då tackar jag för dessa uppgifter och avslutar konferensdelen.

Förhöret övergår i indiktering.

[redacted] tillfrågas om han varit i [redacted] och han kan då berätta att [redacted] har [redacted]

På fråga om [redacted] träffat någon av [redacted] så erinrar sig [redacted] och bosatt [redacted]

[REDACTED] minns också att denna [REDACTED]

Sidbyte av bandet.

[REDACTED] kan också berätta att [REDACTED] hörde av sig telefonledes till [REDACTED]. Hon förklarade inte anledningen till detta och [REDACTED] frågade ej heller.

[REDACTED] berättade då att hon [REDACTED]. Vid samtalet så framförde också [REDACTED] ej kunde [REDACTED] också då för att [REDACTED].

Förhöret övergår i konferensförhör.

Förhørsledaren

F

F. Jag frågar dig [REDACTED] vid något tillfälle berört [REDACTED] Olof Palme och har han med egna ord kanske [REDACTED]

[REDACTED] ..... [REDACTED]  
Palmemordet.

F. Före 1986, kom [REDACTED] då att beröra Olof Palme som namn vid någon diskussion?

[REDACTED]  
F. Ja vi avslutar konferensen.

Förhöret övergår till indikerad form.

[REDACTED] tillfrågas om han kan erinra sig var han själv befann sig den kväll den 28 februari 1986 då Olof Palme mördades. [REDACTED] minns tydligt att han arbetade såsom [REDACTED] och att han klockan 23.45 fick skjuts med bil hem till bostaden som då var belägen på [REDACTED] efter hemkomst slog på radion så fick han höra den hemska nyheten att statsminister Olof Palme var skjuten i centrala Stockholm.



På fråga om [redacted] i nära tid kring mordet på statsminister Olof Palme kom att träffa eller telefonledes samspråka med [redacted] så uppger han att så ej var fallet. [redacted] har ej någon minnesbild av att han kom att träffa [redacted] nära i tid kring mordet.

[redacted] tillfrågas också om [redacted] statsminister Olof Palme. Såsom [redacted] minns det så har han i efterhand endast kunnat [redacted] så att säga, [redacted] så besökte [redacted] möjligtvis en [redacted] men för övrigt så var han [redacted]

4/4,  
se sid 2

[redacted] kan berätta att [redacted] framförallt kring åren [redacted] men även [redacted] kan ej namnge någon [redacted] kom att träffa ett flertal [redacted]. På fråga om [redacted] kan namnge någon annan person som [redacted] kom att träffa under 80-talet så säger sig [redacted] ej kunna detta men han tillägger att han vid något tillfälle har sett [redacted] nämner en episod som hörrör sig då [redacted] och där en [redacted]

#### SIGNALEMENT

[redacted] ombedes att ge en beskrivning utav den [redacted] han minns från tiden kring [redacted]. Såsom [redacted] minns det så var [redacted] tillägger att [redacted]. Ett litet tillägg här är då att [redacted].

H3  
Sid

[redacted] och i övrigt så kan ej [redacted] erinra sig några specifika karaktäristika.

Beträffande klädsel så beskriver [redacted] Klädstilen [redacted]. Beträffande huvudbonad å uppger [redacted] men vid något tillfälle så kan han [redacted]

[redacted] kan ej specificera något enskilt plagg.

På direkt fråga om det var något speciellt beträffande [redacted] eller att vara, så uppger [redacted]

hemmet. Enligt [redacted] eller  
något annat [redacted]

[redacted] tillägger spontant i detta skede av förhöret att [redacted]  
[redacted] tillägger att [redacted]  
mot [redacted] och att hon därmed ej kanske berättar [redacted].

### ÖVRIGA FRÅGOR

[redacted] tillfrågas om [redacted] kunde uppvisa några specifika intressen. Enligt  
På direkt fråga om [redacted] besökte [redacted]  
[redacted] berättade också ofta att han  
[redacted] kom att träffas så [redacted]

I detta skede av förhöret så [redacted]  
föreställande [redacted] ombedes att  
[redacted] . Beträffande [redacted]  
[redacted] så uppger [redacted] såsom [redacted]  
[redacted] . Beträffande [redacted] så är detta en  
[redacted] såsom han möjligtvis [redacted] och därefter. [redacted]  
[redacted] på 90-talet.

*John Kump*  
[redacted] tillfrågas också beträffande den person som namngivits [redacted]  
ombedes att ge en kortare beskrivning av denna person. Såsom  
minns det så var [redacted] och troligtvis bosatt någonstans  
i trakten [redacted] han har  
en [redacted].  
Enligt [redacted].

Beträffande [redacted]  
[redacted] här som är relativt kort.

[redacted] hade kontakt med [redacted] och har således svårt att  
ge någon exakt adressangivelse var [redacted] kan befinna sig i dags datum.

[redacted] nämner dock att [redacted] alt  
[redacted] vid något tillfälle även träffade [redacted]  
[redacted] ej hade [redacted]

[redacted] skall även ha berättat att han var [redacted]  
[redacted]

Tilläggas kan att troligtvis så [redacted] endast under den  
tidsperiod som sträcker sig från [redacted]

Därefter bröts bekantskapen [REDACTED]

Förhöret övergår i konferens.

Förhørsledaren

F

F. Då ska jag avslutningsvis fråga dig [REDACTED] finns det någonting  
beträffande [REDACTED] mordet på  
statsminister Olof Palme?

F. Är det någonting som vi inte har berört här i förhöret som du  
tycker har substans och kan vara värt att bifoga till utredningen?

[REDACTED] (kort paus) Ja, det kan ha uppstått [REDACTED]

[REDACTED] att möjligen så skulle [REDACTED]

F. Det är uppfattat och då ska jag fråga dig [REDACTED], tycker du att  
dom uppgifter som har dikterats in här på bandet under förhöret är korrekta  
eller är det någonting du vill korrigera eller komplettera?

[REDACTED] Jag tror att det mesta är korrekt. Möjligt har jag minnts fel på  
några punkter men i stort sett ska det vara korrekt.

F. Men det som jag har återgivit från det du har berättat kan du anse  
det som korrekt?

[REDACTED] Ja.

F. Tycker du att förhöret har tillgått på ett korrekt sätt?

[REDACTED] Ja absolut.

F. Då avslutar vi förhöret och klockan är 15.02 den 15 mars 1995.

Stockholm som ovan

Krinsp Tuve Johansson

utskrivet 1995-03-17 av ba Ch Hörnberg